CESKA REPUBLIKA
URAD PRUMYSLOVEHO VLASTNICTVI

OSVEDCENI

0 ZAPISU OCHRANNE ZNAMKY

/,@%/

Josef Kratochvil
predseda
Utadu prémystového viastnictvi



Utad priimyslového vlastnictvi

zapsal podle § 28 odst. 1 zakona €. 441/2003 Sb., v platném znéni, do rejstiku

OCHRANNOU ZNAMKU

397791

s dale uvedenymi udaji

V Praze dne: 12.07.2023 Za spravnost:

Irena Korelova
oddéleni rejstrika



(111)
(593)

(220)
(151)
(320)
(210)
(442)

Cislo zapisu:
Druh znamky:

Datum podani

Datum zapisu

Vznik prava prednosti:
Cislo spisu

Datum zverejnéni
prihlasky:

/cislovani dle INID
kodu - standard OMPI/

397791
Obrazova

16.02.2023
12.07.2023
16.02.2023
584056

05.04.2023

(730)
(551)

(510)
(156)
(791)
(800)
(740)

(180)

(500)

Vlastnik

Zaznam o
kolektivni/certifikacni
ochranné znamce
Seznam vyrobki a sluzeb
Obnova zapisu

Licen¢ni smlouva
Mezinarodni zapisy
Zastupce vlastnika

Zanik prav k ochranné
znamce

Jina prava, ostatni rozhodné
udaje

Toto osvédceni obsahuje tdaje z rejstriku ochrannych zndmek platné ke dni vyddni této listiny.

(730)

(510)

Czech Business Council for Sustainable Development, ¢esky ekvivalent je "Ceské podnikatelska

rada pro udrzitelny rozvoj, z.s."

Vaclavské nameésti 831/21
110 00 Praha 1, Nové Mésto

(35) reklama, propagace, fizeni, organizace a administrativa obchodni ¢innosti, kancelatské prace

Ttidy vyrobki a sluzeb:
35



Vyjadreni ochranné znamky

(111)  Cislo zapisu: 397791 (540) Vyjadreni ochranné znamky
(210)  Cislo spisu: 584056 (526)  Omezeni rozsahu ochrany
(558) Informace o ochranné znamce tvorené
pouze barvou nebo kombinaci barev
[Cislovani dle INID (591) Informace o narokovanych barvach
kodi - standard OMPI/ (561)  Prepis do latinky
(531) Tridy obrazovych prvki

(540)

RETHINK™

(531) 29.1.3,29.1.4,27.5.1, 15.7.3, 15.7.21, 1.5.12, 1.15.15, 5.3.11



		2023-07-12T06:25:26+0000
	Praha




